РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 12 января 2017 г.   № 10
О внесении изменений в постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 19.01. 2015 №10 «  О порядке ведения реестра расходных обязательств Краснооктябрьского сельского поселения».

Рассмотрев  заключение юридической экспертизы Государственно - правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 29.12.2016 года №5600 на Постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от  19.01. 2015 №10 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Краснооктябрьского сельского поселения»
п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести изменения в  постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения от  19.01. 2015 №10 «О порядке ведения реестра расходных обязательств  Краснооктябрьского сельского поселения»
-пункт 1.2.Порядка читать в следующей редакции:
 Под реестром расходных обязательств поселения  понимается используемый при составлении проекта бюджета поселения свод (перечень) законов, иных нормативных правовых актов, муниципальных правовых актов обусловливающих публичные нормативные обязательства и (или) правовые основания для иных расходных обязательств с указанием соответствующих положений (статья, часть, пункт, подпункт, абзац) законов и иных нормативных правовых актов с оценкой объемов бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения включенных в реестр обязательств.
-первый абзац раздела 2 читать в следующей редакции:
 Реестр расходных обязательств поселения составляется по форме:
 2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                                   А.С.Сапрыкин